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	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Mức độ phân loại đánh giá
	Ghi chú

	
	
	
	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ
	Hoàn thành nhiệm vụ
	Không hoàn thành nhiệm vụ
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	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)
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	3
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	


Ghi chú: Đánh “dấu x” xếp loại của cá nhân vào ô tương ứng.

	              Bình Dương, ngày …..tháng…..năm 2021
NGƯỜI LẬP BẢNG	             TRƯỞNG ĐƠN VỊ		
(Ký và ghi rõ họ tên)												   (Ký và ghi rõ họ tên)

